



**Mission Dolores ApS
Kildepladsen 12
1799 København V**

CVR-nummer: 35670726

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2024

Merete Holst

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mission Dolores ApS
Kildepladsen 12
1799 København V

CVR-nr.: 35 67 07 26
Stiftet: 25. februar 2014
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Holst

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål:

Mission Dolores ApS, er en del af LOCA Gruppen ApS.

LOCA Gruppen blev sat i verden i 2017 med visionen om at bidrage mest muligt til en bæredygtig fremtid indenfor fødevarer, mad og måltider.

I alle dele af LOCA Gruppen arbejdes der med klart formulerede værdier og mål beskrevet i "LOCA Manifesto". LOCA Manifesto er LOCA Gruppens bud på, hvordan man med velsmag, madglæde og professionalisme kan skabe positive forandringer i den gastronomiske verden, og hvordan fødevarerbranchen som helhed kan blive en del af løsningen på verdens store problemer omkring klima, miljø, ulighed, fattigdom og sult på tværs af verdensmål.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant, møde og selskabsvirksomhed samt anden aktivitet, der står i forbindelse hermed. Selskabet har pr. 31.12.2021, og dermed i forlængelse af sin fraflytning af lejemålet på Havnegade 44, København, som husede driften af 3 restauranter, ikke været i ordinær drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2023 har virksomhedens aktiviteter primært været begrænset til afvikling af Covid-19 lån og kompensationer, samt etablering af lejemål til genoptagelse af virksomhedens tidligere restaurant- og catering aktiviteter.

Pr. april 2024 har virksomheden succesfuldt åbnet Restaurant Dolores i Carlsberg Byen, og er dermed tilbage i ordinær drift.

Regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december 2023 udviser et resultat på TDKK 786 og ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.234.420	-294
2 Personaleomkostninger.....	-1.684	-450
Andre driftsomkostninger.....	0	-285
DRIFTSRESULTAT	1.232.736	-1.029
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	28	0
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161	0
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-98.793	0
Andre finansielle omkostninger.....	-95.699	-113
RESULTAT FØR SKAT	1.038.433	-1.142
5 Skat af årets resultat.....	-252.166	1.810
ÅRETS RESULTAT	786.267	668
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	786.267	668
DISPONERET I ALT	786.267	668



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 tkr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse.....	291.157	0
Materielle anlægsaktiver	291.157	0
7 Deposita	301.201	-1
Finansielle anlægsaktiver	301.201	-1
ANLÆGSAKTIVER	592.358	-1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.016	0
Selskabsskat.....	166.642	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	282
Andre tilgodehavender	1.354.501	84
Udskudt skatteaktiv	1.108.930	1.528
Tilgodehavender	2.700.089	1.894
Likvide beholdninger	135.834	317
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.835.923	2.211
AKTIVER	3.428.281	2.210



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 tkr.
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat.....	753.814	-32
EGENKAPITAL.....	804.814	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.413.497	0
8 Langfristede gældsforpligtelser	2.413.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	91.510	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.003	758
Anden gæld.....	110.457	1.398
Kortfristede gældsforpligtelser	209.970	2.191
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.623.467	2.191
PASSIVER	3.428.281	2.210
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	51.000	51
Virksomhedskapital ultimo	51.000	51
Overført resultat, primo	-32.453	-5.700
Årets resultat	786.267	668
Eftergivelse af gæld	0	5.000
Overført resultat ultimo	753.814	-32
EGENKAPITAL	804.814	19



NOTER

	2023	2022 tkr.
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Selskabet mangler slutfregning for året 2020-2022, men forventer at få tilgodehavender på i alt t.kr. 1.270, samt tilbagebetaling af t.kr. 110, der er afsat som gæld.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	3
Lønninger.....	0	325
Pensioner	0	41
Andre omkostninger til social sikring	1.684	84
Personaleomkostninger i alt	1.684	450
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter.....	161	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	161	0
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter.....	98.793	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	98.793	0



NOTER

	2023	2022 tkr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-166.642	-282
Regulering af udskudt skat	418.808	-397
Regulering af tidligere års skat	0	-1.131
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	252.166	-1.810
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
6 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	0	291.157
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	0	291.157
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	0	291.157
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Deposita
7 Andre finansielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb		301.201
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		301.201
		<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt		301.201
		<hr/> <hr/>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.413.497	2.413.497
	<hr/>	<hr/>
	2.413.497	2.413.497
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



NOTER

2023 2022
tkr.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.856

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.


